АДМИНИСТРАЦИЯ
СРЕДНЕКАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_27.07.2021_                                                                                              №   232-п

п. Сеймчан
О создании Комиссии по присвоению наименований элементам планировочной структуры и элементам улично-дорожной сети муниципального образования «Среднеканский городской округ»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Собрания представителей Среднеканского городского округа от 07.04.2021 № 34 «О Положении об адресном плане и адресном реестре муниципального образования «Среднеканский городской округ», руководствуясь Уставом Среднеканского городского округа, Администрация Среднеканского городского округа
п о с т а н о в л я е т:

1.Создать комиссию по присвоению наименований элементам планировочной структуры и элементам улично-дорожной сети муниципального образования «Среднеканский городской округ» и утвердить ее состав, согласно приложению, к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на              руководителя управления жилищно-коммунального хозяйства, архитектуры и градостроительства Администрации Среднеканского городского округа                Хижняка В.В.
3.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете Среднеканского городского округа «Новая Колыма. Вести» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Среднеканский городской округ».
Глава

Среднеканского городского округа                                                    О. Н. Герасимова
Исп. Сазанова Л.С.
Приложение

Утвержден

      постановлением Администрации

Среднеканского городского округа

                                                                                                   от _27.07.2021 № 232-п
Состав Комиссии
 по присвоению наименований элементам планировочной структуры и элементам улично-дорожной сети
 муниципального образования «Среднеканский городской округ»
	Шохин Алексей

Алексеевич
	-
	Заместитель Главы Администрации Среднеканского городского округа, председатель комиссии

	Хижняк Василий Владимирович

	-
	Руководитель управления жилищно-коммунального хозяйства, архитектуры и градостроительства Администрации Среднеканского городского округа, заместитель председателя комиссии

	Сазанова Лариса

Сергеевна
	-
	Консультант отдела архитектуры, градостроительства и благоустройства управления жилищно-коммунального хозяйства, архитектуры и градостроительства Администрации Среднеканского городского округа, секретарь комиссии

	Члены общественной комиссии:

	Нечай Евгений Владимирович

	-
	Руководитель комитета по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям

	Сакк Наталья Валерьевна

	Начальник отдела жилищно-коммунального и дорожного хозяйства, муниципального контроля и административной практики управления жилищно-коммунального хозяйства, архитектуры и градостроительства Администрации Среднеканского городского округа

	Унжакова Ольга Геннадьевна
	-
	Заместитель начальника отдела жилищно-коммунального и дорожного хозяйства, муниципального контроля и административной практики управления жилищно-коммунального хозяйства, архитектуры и градостроительства Администрации Среднеканского городского округа

	Таранец Александра Олеговна
	-
	Главный специалист отдела архитектуры, градостроительства и благоустройства управления жилищно-коммунального хозяйства, архитектуры и градостроительства Администрации Среднеканского городского округа